# ਸਮਾਜਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਇਸਤਰੀ ਅਤੇ ਬਾਲ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ

## ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਬਿਨੈ–ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 15.09.2021

ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮੈਂਟ ਤੇ ਪੁਰਸ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਪਾਸੋਂ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਪਟਿਆਲਾ ਐਟ ਰਾਜਪੁਰਾ ਵਿੱਚ ਮਾਨਸਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਬਿਮਾਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ 'ਸਹਿਯੋਗ ਹਾਫ ਵੇਅ ਹੋਮ ਰਾਜਪੁਰਾ 'ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਠੇਕਾ ਆਧਾਰ ਤੇ (31.03.2022 ਤੱਕ ਜਾਂ ਕਾਰਗੁਜਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਯੋਗ) ਪੁਰਸ਼ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।ਉਮਦੀਵਾਰਾ ਵੱਲੋਂ ਨਰਸਿੰਗ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਂਅ ਲਿਫਾਫੇ ਦੇ ਸਿਖਰ ਤੇ ਦਰਸਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।

	ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਂਅ	ਜ਼ਰੂਰੀ ਯੋਗਤਾ	ਲੋੜੀਦੀ ਅਸਾਮੀ ਦੰ ਗਿਣਤੀ	
1	ਨਰਸਿੰਗ ਅਸਿਸਟੈਂਟ	ਡੀ.ਫਾਰਮੇਸੀ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਅਤੇ ਸਮੇਤ ਸਬੰਧਿਤ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਦੋ ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ	1	ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ 15,000/–

ਬਿਨੈ	ਪੱਤਰ	ਪ੍ਰਫਾਰਮਾਂ
	100	20.04.

ਨਰਸਿੰਗ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਅਰਜੀ ਫਾਰਮ

ਫੋਟੋ

1.	ਬਿਨੇਕ	ਾਰ ਦਾ	ਪੂਰਾ :	ਨਾਮ:-		•••••	••••••	 	•••••	•••••••
2.	ਪਿਤਾ	स्य ह्य	) r.							
	1-10	C ().	71	*******	•••••••	••••••	••••••	 		••••••
3.	ਜਨਮ	ਮਿਤੀ	ਦਸਵੀ	ਦੀ ਖਦ	ਤਸਦੀਕ	ਕੀਤੀ *=	<del>777 - 110</del>			

- 3. ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਦਸਵੀ ਦੀ ਖੁਦ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤੀ ਨਕਲ ਨੱਥੀ ਕਰੋ:- ..... 4. ਡਾਕ ਪਤਾ,ਸੰਪਰਕ ਨੂੰ ਅਤੇ ਈ–ਮੇਲ ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਰਿਆ ਸਮੇਤ:–
- 5. ਪੱਕਾ ਪਤਾ:-
- 6. ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ(ਅਕਾਦਮਿਕ/ਤਕਨੀਕੀ):- .....

ਲੜੀ ਨੰ ਯੋਗਤਾ	ਬੋਰਡ/ਯੂਨੀਗਰਸਿਟੀ	ਪਾਸ ਹੋਣ ਦਾ ਸਾਲ	ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਅੰਕ	) DIE बीचे औन	12
				प्पंज वाड अव	ਪ੍ਰਤਾਸ਼ਤ

7. ਸਰਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਤਜਰਬਾ:-

ਲੜੀ ਨੰ	ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਨਾਮ	ਰੈਗੂਲਰ/ਠੇਕਾ ਅਧਾਰਿਤ/ਵਰਕ ਚਾਰਜਡ/ਡੇਲੀ ਵੇਜਿਜ	ਅਰਸਾ
ਸ਼ਣਾ:-			

ਮੈ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਇਸ ਫਾਰਮ ਵਿਚ ਮੇਰੇ ਦੁਆਰਾ ਭਰੇ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਸਹੀ/ਦਰੁਸਤ ਹਨ, ਇਹਨਾਂ ਦੇ ਗਲਤ ਪਾਏ ਜਾਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਮੇਰੀ ਉਮੀਦਵਾਰਤਾ ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਕੇਵਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 15/09/2021 ਹੈ।

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਮਾਜਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਫਸਰ	
	ਪਤਾ
ਪਟਿਆਲਾ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਪਲੈਕਸ ਮਿੱਨੀ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਕਮਰ
ਸੋਧ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਈ ਤਾ ਕੇਵਲ ਵੈਬਸਾਈਡ w	AU 101 > 0

ਸੋਧ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਈ ਤਾ ਕੇਵਲ ਵੈਬਸਾਈਡ <u>www.patiala.nic.in</u> ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਆਮ ਹਦਾਇਤਾਂ:-

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:1 ਨਿਰਧਾਰਤ ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਹਨ ਅਤੇ ਕੇਵਲ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਨਾਲ ਉਮੀਦਵਾਰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਵਿੱਚ ਸੱਦਣ ਵਾਸਤੇ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਬਣਦਾ। ਜੇਕਰ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਵੱਧ ਹੁੰਦੀ ਤਾ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਯੋਗਤਾਵਾ ਅਤੇ ਤਜਰਬੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਉਚਿਤ ਹੱਦ ਤੱਕ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਨੂੰ ਸੀਮਿਤ ਕਰ

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:2 ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਉਹ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਸਾਰੀਆਂ ਯੋਗਤਾਵਾ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਜਾ ਨਿਯੁਕਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਜਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਤੇ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਇਹ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਦੁਆਰਾ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਗਲਤ ਜਾ ਝੂਠੀ ਹੈ ਤਾ ਉਸ ਦੀ ਉਮੀਦਵਾਰੀ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਤਜਰਬਾ ਕੇਵਲ ਜਰੂਰੀ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:3 ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਗੇ (1) ਬਕਾਇਦਾ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਪਾਸਪੋਰਟ ਫੋਟੋ ਇਕ ਕਾਪੀ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਤੇ ਚਿਪਕਾਈ ਜਾਵੇ। (2) ਲਾਜਮੀ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਤਜਰਬੇ ਦੀ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਫੋਟੋਕਾਪੀ।

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:4 ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਸਰਸਰੀ ਤੌਰ ਤੇ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜੇਕਰ(1) ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਤੇ ਦਸਤਖਤ ਨਹੀਂ ਹੋਏ ਜਾ ਅਧੂਰਾ ਹੈ(2) ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਪਿੱਛੋ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ ਵਿਭਾਗ ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦੇਰੀ ਲਈ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ (3) ਉਮੀਦਵਾਰ ਲੌੜੀਦੀ ਅਕਾਦਮਿਕ ਯੋਗਤਾ ਜਾ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਤਜਰਬਾ ਨਹੀਂ ਰੱਖਦਾ ਹੋਵੇ।

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:5 ਨਰਸਿੰਗ ਅਸਿਸਟੈੱਟ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਠੇਕਾ ਮਿਤੀ:31.03.2022 ਤੱਕ ਜਾ ਕਾਰਗੁਜਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਵਧਾਉਣ ਯੋਗ

ਟਿੱਪਣੀ ਨੰ:6 ਉਮਰ ਹੱਦ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 21–40 ਸਾਲਾ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

ਸਹੀ/-ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਮਾਜਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਪਟਿਆਲਾ।

# DEPARTMENT OF SOCIAL SECURITY AND DEVELOPMENT OF WOMEN & CHILDREN, PUNJAB Last Date for receipt of application the office 15.09.2021

Applications are invited from <u>only male Candidates</u> through registered post only for the under mentioned post for Sehyog Half Way Home Rajpura, established for special Need Children in Rajpura (Patiala) in the State of Punjab strictly on the prescribed application format, purely on contractual basis (Till Date 31 March, 2022 or Extendable According to Performance. Name of the Post to be specified on the envelop

Sr. No.	Name of post	Essential Qualification	No. of Required	post	Gross Emoluments
1	Nursing Assistant	D-Pharmacy from a recognized institute with at least 2 years experience in relevant field.	01 (Male)		Rs 15000/-

### **APPLICATION PERFORMA**

**PHOTO** 

Post applied for .....

- 1. Name (in Block Letter).....
- 2. Father's Name ( in block letter).....
- 3. Date of Birth (Attach self-attested copy of Matriculation)
- 4. Postal Address with Contact No.& Email Address
- 5. Permanent Address
- 6. Education Qualification ( Academic/ Technical )

Sr.	Qualification	Board/ Univer sity	Year of passing	Max mar ks	Mark Obtai ned	%

## 7. Experiences in Govt. Department / Institution

Sr no.	Name of the Department / Institution	Regular /contract basis /Work Charged /Daily Wages	Period

#### **Declaration:**

I here declare that the particulars filled by me in this form are true to the best of my knowledge and belief and in case they are false, my candidature shall be rejected.

Date:

Place

(Signature of the Candidate)

 last date of the receipt of application through registered post only in the office is 20-07-2018

District Social Security Officer	Address
Patiala	District Administration Complex, Mini secretariat, Block –A Room no.101, Patiala.

Corrigendum . if any will be on www.patiala.nic.in only.

#### **General Instuction**

NOTE -1 Prescribed educational qualification are minimum and mere possession of the same does not entitle the candidate to call for interview where number of application received in large ,selection committee may restrict number of candidate for interview to reasonable limit on the basis of qualification and experience.

NOTE -2 Candidate applying for a post must ensure that they fulfill all the eligibility condition. On the last date application, if on verification at any time before or after the interview or appointment, it is found that they do not fulfill any of the eligibility condition or it is found that the information furnished is false or incorrect, their candidature will be considered only after acquiring the essential qualification.

NOTE-3 Document to be attached with the application form include (i) one copy of latest stamp size photograph duly attested should be pasted on the application form .; (ii) attested photo of essential qualification and experience.

NOTE-4 Application form will be summarily rejected if (i) the application is unsigned or incomplete (ii) application is received in the office after the closing date, Department will not be responsible for any postal delay.(iii) a candidate does not posses the requisite academic qualification or experience on cut off date.

NOTE -5 Every personnel shall have a contract dated 31 march, 2022 or Extendable according to performence.

NOTE -6 Age limit is 21-40 years as on closing date of application.

District Social Security Officer Patiala.